

令和元年9月

伊那中央行政組合議会定例会議案  
関 係 資 料

令和元年9月20日

令和元年9月伊那中央行政組合議会定例会議案関係資料目次

議案第1号関係資料	伊那中央病院料金条例新旧対照表 .....	2
-----------	-----------------------	---

# 議案第1号関係資料

## 伊那中央病院料金条例新旧対照表

(傍線の部分は改正部分)

旧					新					
別表第1 (第4条関係)					別表第1 (第4条関係)					
伊那中央病院料金表					伊那中央病院料金表					
項目	種別	単位	金額		項目	種別	単位	金額		
略					略					
脳ドック料	Aコース	1件	24,896円		脳ドック料		1件	24,896円		
	Bコース	1件	34,000円							
略					略					
美容外科診療料	鼻	略			美容外科診療料	鼻	略			
		プロテーゼ抜去	1件	70,000円			プロテーゼ抜去	1件	100,000円	
		異物除去	1件	500,000円			異物除去	1件	500,000円	
	略			略						
略					略					
胸	豊胸術(シリコン)	両側	1件	800,000円	胸	乳房インプラント除去	両側	1件	300,000円	
		片側	1件	350,000円			片側	1件	210,000円	
	略	乳房インプラント除去(被膜除去を伴う)	両側	1件		500,000円	豊胸術(シリコン)	両側	1件	800,000円
			片側	1件		310,000円		片側	1件	350,000円
略					略					
脂肪吸引・脂肪注入	脂肪吸引 10cm×5cm	1件	100,000円		脂肪吸引・脂肪注入	脂肪吸引 10cm×5cm	1件	100,000円		
	脂肪吸引 10cm×10cm	1件	200,000円			脂肪吸引 10cm×10cm	1件	200,000円		
	脂肪注入 10ml	1件	80,000円							

	脂肪移植 5mlまで	1件	50,000円
	脂肪移植 5ml以上毎に	1件	10,000円
	脂肪溶解超音波 10cm×10cm	1件	25,000円
R F 治療	ユニフェイス +モノポーラ治療(顔面)	1件	15,000円
略			

略			
注射関連 略			
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームボリュームXC)	1件	55,000円
	ヒアルロニダーゼ(1A)	1件	50,000円
	美容点滴(除く薬剤費)	1件	6,000円

略			
死後処置料		1件	3,000円

略  
備考 略

	脂肪移植 5mlまで	1件	50,000円
	脂肪移植 5ml以上毎に	1件	10,000円
	脂肪溶解超音波 10cm×10cm	1件	25,000円
ニードル治療	両頬 1回目 (薬剤費別途)	1件	25,000円
	両頬 2回目以降 (薬剤費別途)	1件	20,000円
	顔面全体 1回目 (薬剤費別途)	1件	30,000円
	顔面全体 2回目以降 (薬剤費別途)	1件	25,000円
R F 治療	ユニフェイス +モノポーラ治療(顔面)	1件	15,000円
略			

略			
注射関連 略			
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームボリュームXC)	1件	55,000円
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームボリフト)	1件	55,000円
	ヒアルロン酸注射(ジュビダームボルベラ)	1件	55,000円
	ヒアルロニダーゼ(1A)	1件	50,000円
	美容点滴(除く薬剤費)	1件	6,000円

略			
死後処置料		1件	5,000円

略